МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

34 сессии четвёртого созыва
от 12.12.2016 № 265

Об обеспечении финансирования штатных
единиц педагогов дополнительного образования
в муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных организациях за счёт средств
местного бюджета в 2017 году

Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.11.2016 №3452, на основании ст.26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в целях социальной поддержки граждан, учитывая рекомендации постоянной депутатской  комиссии планово-бюджетной, по налогам, финансам и инвестиционной деятельности, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Обеспечить  финансирование штатных единиц педагогов дополнительного образования в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организациях за счёт средств местного бюджета в 2017 году согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                          В.Н.Блохин
	Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

                                           В.В.Седунков

[bookmark: _GoBack]
image1.png